
 

 

UCHWAŁA NR V/24/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/182/2020 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 kwietnia 

2020 r. dot. ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Ząbkowice Śląskie oraz sposobu ustalania wysokości opłaty  

dodatkowej i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 uchwały nr XXVIII/182/2020 w ust. 1 po pkt 4 dodaje się nowy pkt 5 o treści:  

„5) Zintegrowane Stoszowice-Ząbkowice Śląskie (imienne) – stanowią bilety składające się z dwóch 

części: (1) Część „STOSZOWICE” oraz (2) Część „ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE”, razem stanowiących 

integralną całość; uprawniające w okresie od pierwszego do ostatniego dnia danego miesiąca do 

odbycia dowolnej liczby przejazdów w granicach określonych stref biletowych, na liniach 

komunikacji gminnej oraz liniach komunikacyjnych organizowanych przez Gminę Stoszowice.”. 

2. W § 4 uchwały nr XXVIII/182/2020 dodaje się nowy ust. 5 o treści:  

„5. Szczegółowy zakres funkcjonowania biletu Zintegrowanego Stoszowice-Ząbkowice Śląskie, o którym 

mowa w § 2 ust. 1 pkt 5 oraz zasady rozliczania wpływów z jego sprzedaży zostaną określone 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Ząbkowice Śląskie a Gminą Stoszowice.”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXVIII/182/2020 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Cena Części „ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE” do biletu Zintegrowanego oraz do biletu Zintegrowanego 

Stoszowice-Ząbkowice Śląskie wynosi 51 zł.”. 

§ 3. Pozostała treść uchwały nr XXVIII/182/2020 oraz załączników nr 1 i 2 do uchwały  

nr XXVIII/182/2020 pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskie, jednakże nie wcześniej, niż z dniem 1 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3588


		2024-06-28T09:52:13+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




